
  UCHWAŁA Nr I/1/2006
Rady Miejskiej w Zbąszynku

 z dnia 27 listopada 2006r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zbąszynku.

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142. poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), po
przeprowadzeniu tajnego głosowania, uchwala się, co następuje:

§  1

Stwierdza się wybór  radnej Pani Wiolety Muszyńskiej na funkcję Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Zbąszynku.

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.

        Przewodniczący Obrad

        Mieczysław Maciejewski


